
Výsledky 2. kolo NP JKA žáků a juniorů
3.10.2020 Praha, hala Štěrboholy, pořadatel SKBU Hostivař

Kumite jednotlivci Mini žáci (7 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Tobiáš Martinovský Sport Úvaly z.s. 18

2 David Nozar SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Vojtěch Šebela Sport Úvaly z.s. 14

4 Jonáš Rendl SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12

5 Jan Rendl SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Petr Žák Sport Úvaly z.s. 8

7 Štěpán Novák SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 6

Kumite jednotlivci Mini žákyně (5 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Nicol Matušová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 18

2 Klára Doležalová Karatedó Steklý, z.s. 16

3 Marie Houšková Sport Úvaly z.s. 14

4 Lucie Melicharová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12

5 Anna Kučerová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10

Kumite jednotlivci Mladší žáci (22 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Martin Enev Fight Club České Budějovice 18

2 Petr Dopita SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Tobias Skalický Karatedo klub Tsunami 14

4 Tomáš Bárta SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12

5 Tadeáš Krov Karate Club MABU-DO OLOMOUC 10

6 Matěj Hurda Sport Úvaly z.s. 8

7 František Chudoba SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6

8 Robin Hauba SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 4

9 Filip Kolář SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

10 Jakub Kuboš Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0

11 Jan-Viet-Bao Nguyen Karatedo klub Tsunami 0

12 Ondřej Hicz Sport Úvaly z.s. 0

13 David Mitscherling SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

14 Sebastian Gabriel SK Shotokan Ryu karate Rotava 0

15 Filip Kadeřábek Sport Úvaly z.s. 0

16 Sebastian Kotlář SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0
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Kumite jednotlivci Mladší žákyně (9 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Lucie Bukovská Fight Club České Budějovice 18

2 Magdaléna Havlíková Sport Úvaly z.s. 16

3 Barbora Řeháčková SKP Hvězda Jirkov 14

4 Ema Bělohradová Sport Úvaly z.s. 12

5 Barbora Křížová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 10

6 Eliška Vilímková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Viktorie Čermáková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 6

8 Barbora Loudová Karatedo klub Tsunami 4

9 Lenka Kundrátová Fight Club České Budějovice 0

Kumite jednotlivci Starší žáci (17 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Jakub Havlík SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18

2 Tadeáš Bína Fight Club České Budějovice 16

3 Miroslav Hovorka Karatedo klub Tsunami 14

4 Jan Svozil Karate Club MABU-DO OLOMOUC 12

5 Viktor Linhart SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 10

6 Jakub Brázda Sport Úvaly z.s. 8

7 Tony-Viet-Hung Nguyen Karatedo klub Tsunami 6

8 Šimon Charvát Sport Úvaly z.s. 4

9 Lukáš Appelt Karatedo klub Tsunami 0

10 Tomáš Kučera SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

11 Patrik Bačo SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

12 Adam Janík Sport Úvaly z.s. 0

13 Ondřej Grmela SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

14 Lukáš Kopřiva Sport Úvaly z.s. 0

15 Tomáš Marx Shirokan Dojo 0

16 Emil Ujček SKP Hvězda Jirkov 0

Kumite jednotlivci Starší žákyně (18 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Amálie Haková Fight Club České Budějovice 18

2 Tereza Miková SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 16

3 Lenka Hurníková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Veronika Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 12

5 Barbora Brýdlová Sport Úvaly z.s. 10

6 Šárka Koritinová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 8

7 Karolína Hynarová Sport Team Scorpions z.s. 6

8 Aneta Barvová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 4

9 Hana Svozilová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0

10 Michaela Sekerkova SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

11 Veronika Haubová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

12 Anna Coufalíková Sport Úvaly z.s. 0

13 Aneta Růžičková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

14 Žofie Lachmanová Sport Úvaly z.s. 0

15 Kristýna Vojtěchová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

16 Johanka Vykysalá SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0
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Kumite jednotlivci Junioři (10 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Ondřej Bosák SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18

2 Oliver Simon SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Šimon Lev SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Matyáš Soukup SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12

5 Radek Lácha Fight Club České Budějovice 10

6 František Manžel SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Filip Konečný Sport Úvaly z.s. 6

8 Leoš Vedral SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 Lukáš Sirotek SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

10 Jiří Krejcar SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

Kumite jednotlivci Juniorky (11 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Kateřina Walderová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Michaela Kalinová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Sára Konečná Sport Úvaly z.s. 14

4 Aneta Zítková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12

5 Marie Čadová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Michaela Soukupová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Michaela Satrapová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6

8 Kristýna Tesařová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 4

9 Kateřina Kontrová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

10 Markéta-Radka Kubalová Shotokan karate klub Český Krumlov 0

11 Monika Krupičková Sport Úvaly z.s. 0

Kata jednotlivci Mini žáci (10 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Tobiáš Martinovský Sport Úvaly z.s. 18

2 Jonáš Rendl SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Vojtěch Šebela Sport Úvaly z.s. 14

4 Jan Rendl SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12

5 David Nozar SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Petr Žák Sport Úvaly z.s. 8

7 Tobiáš Obertol Shotokan Karate Klub Bechyně 6

8 Štěpán Novák SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 4

9 Samuel Spišák Shotokan Karate Klub Bechyně 0

10 Štěpán Havlín SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

Kata jednotlivci Mini žákyně (7 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Anna Žáková KARATE SPORT RELAX Děčín z.s. 18

2 Klára Doležalová Karatedó Steklý, z.s. 16

3 Nicol Matušová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 14

4 Anna Kučerová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12

5 Marie Houšková Sport Úvaly z.s. 10

6 Lucie Melicharová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Emma Kavalcová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6
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Kata jednotlivci Mladší žáci (35 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Matěj Hurda Sport Úvaly z.s. 18

2 Petr Dopita SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Filip Votruba Karate-P-Klub Tábor 14

4 Tobias Skalický Karatedo klub Tsunami 12

5 David Mitscherling SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Tomáš Bárta SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8

7 Robin Hauba SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6

8 Dominik Krkoška Karatedó Steklý, z.s. 4

9 Tadeáš Krov Karate Club MABU-DO OLOMOUC 1

10 Marek Sukalovský Sport Úvaly z.s. 1

11 Martin Enev Fight Club České Budějovice 1

12 Jan-Viet-Bao Nguyen Karatedo klub Tsunami 1

13 Sebastian Gabriel SK Shotokan Ryu karate Rotava 1

14 Jakub Kuboš Karate Club MABU-DO OLOMOUC 1

15 Jan Peška Karatedó Steklý, z.s. 1

16 Sebastian Kotlář SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 1

Kata jednotlivci Mladší žákyně (15 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Magdaléna Havlíková Sport Úvaly z.s. 18

2 Lucie Bukovská Fight Club České Budějovice 16

3 Eliška Vilímková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Barbora Křížová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 12

5 Barbora Řeháčková SKP Hvězda Jirkov 10

6 Ema Bělohradová Sport Úvaly z.s. 8

7 Linda Hetzerová Karatedó Steklý, z.s. 6

8 Lenka Kundrátová Fight Club České Budějovice 4

9 Barbora Loudová Karatedo klub Tsunami 0

10 Viktorie Čermáková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

11 Karolína Škaloudová Sport Úvaly z.s. 0

12 Beata Riegelová Karatedó Steklý, z.s. 0

13 Karolína Mládková Sport Úvaly z.s. 0

14 Iveta Chrastinová Sportovní klub policie, TSUNAMI KARATEDO 0

15 Kateřina Novotná Shotokan Karate Klub Bechyně 0
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Kata jednotlivci Starší žáci (23 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Richard Vašek Sport Úvaly z.s. 18

2 Miroslav Hovorka Karatedo klub Tsunami 16

3 Adam Janík Sport Úvaly z.s. 14

4 Václav Hetzer Karatedó Steklý, z.s. 12

5 Tadeáš Bína Fight Club České Budějovice 10

6 Tomáš Kučera SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Lukáš Appelt Karatedo klub Tsunami 6

8 Tony-Viet-Hung Nguyen Karatedo klub Tsunami 4

9 Matyáš Najman KARATE SPORT RELAX Děčín z.s. 0

10 Patrik Bačo SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

11 Samuel Ševčík Karatedó Steklý, z.s. 0

12 Tomáš Marx Shirokan Dojo 0

13 Ondřej Grmela SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

14 Jakub Havlík SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

15 Šimon Charvát Sport Úvaly z.s. 0

16 Mikoláš Brabec Karatedó Steklý, z.s. 0

Kata jednotlivci Starší žákyně (24 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Šárka Koritinová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 18

2 Helena Přechová Sport Team Scorpions z.s. 16

3 Kristýna Vojtěchová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Tereza Miková SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 12

5 Veronika Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 10

6 Lenka Hurníková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Barbora Postlová Karatedó Steklý, z.s. 6

8 Karolína Hynarová Sport Team Scorpions z.s. 4

9 Anna Coufalíková Sport Úvaly z.s. 0

10 Nela Mildová Sportovní klub policie, TSUNAMI KARATEDO 0

11 Nela Martinovská Sport Úvaly z.s. 0

12 Barbora Brýdlová Sport Úvaly z.s. 0

13 Aneta Barvová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

14 Kateřina Kopřivová Sport Úvaly z.s. 0

15 Julie Balcárková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

16 Hana Svozilová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0
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Kata jednotlivci Junioři (10 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Martin Přech Sport Team Scorpions z.s. 18

2 Filip Konečný Sport Úvaly z.s. 16

3 Josef Macoun Sport Úvaly z.s. 14

4 Leoš Vedral SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12

5 Adam Balcárek SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10

6 Matěj Fabián SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8

7 Michal Dvořák SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 6

8 František Manžel SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 4

9 Jiří Krejcar SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

10 Lukáš Sirotek SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

Kata jednotlivci Juniorky (12 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Sára Konečná Sport Úvaly z.s. 18

2 Veronika Hrůzová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Kristýna Tesařová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 14

4 Aneta Zítková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12

5 Michaela Kalinová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Michaela Soukupová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Kateřina Walderová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6

8 Adéla Franková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 4

9 Marie Čadová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

10 Markéta-Radka Kubalová Shotokan karate klub Český Krumlov 0

11 Michaela Satrapová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

12 Kateřina Kontrová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0
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Kata tým Mini žáci (1 start)
Umístění Tým Points

1 SK SHOTOKAN NERATOVICE (Nozar, Rendl, Rendl) 18

Kata tým Mladší žáci (6 startů)
Umístění Tým Points

1 Sport Úvaly 4 (Hurda, Bělohradová, Sukalovský) 18

2 Sport Úvaly 1 (Martinovský, Sigmund, Šebela) 16

3 Karatedó Steklý (Cabadaj, Krkoška, Peška) 14

4 Sport Úvaly 2 (Pšeja, Žák, Vašek) 12

5 SKK Bechyně 10

6 Sport Úvaly 3 (Hicz, Charvát, Vysušil) 8

Kata tým Starší žáci (5 startů)
Umístění Tým Points

1 Sport Úvaly (Janík, Charvát, Vašek) 18

2 Tsunami Prachatice (Appelt, Nguyen, Skalický) 16

3 Karatedó Steklý (Malý, Ševčík, Hetzer) 14

4 SK SHOTOKAN NERATOVICE (Grmela, Mitscherling, Bárta) 12

5 KC MABU-DO starší žáci (Svozil, Kuboš, Krov) 10

Kata tým Starší žákyně (3 starty)
Umístění Tým Points

1 SKBU HOSTIVAŘ (Vojtěchová, Barvová, Vilímková) 18

2 Sport Úvaly (Brýdlová, Havlíková, Martinovská) 16

3 KC MABU-DO starší žákyně (Benešová, Benešová, Svozilová) 14

Kata tým Junioři (1 start)
Umístění Tým Points

1 SK SHOTOKAN NERATOVICE (Fabián, Kozlík, Dvořák) 18

Kata tým Juniorky (1 start)
Umístění Tým Points

1 SK SHOTOKAN NERATOVICE (Čadová, Kalinová, Zítková) 18
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